2

    [image: image1.emf][image: image2.png]

МИНИСТЕРСТВО  ФИНАНСОВ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ  ПРОБИРНАЯ  ПАЛАТА

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ  ПРОБИРНОЙ  ПАЛАТЫ

ПО  СИБИРСКОМУ  ФЕДЕРАЛЬНОМУ  ОКРУГУ

П Р И К А З
________________

№ ___________

Красноярск

О включении в кадровый резерв Межрегионального управления Федеральной пробирной палаты по Сибирскому федеральному округу

В соответствии с частью 1 статьи 22 Федерального закона от 27.07.2004                № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.03.2017 № 96 «Об утверждении Положения о кадровом резерве федерального государственного органа», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.03.2018 № 397 «Об утверждении единой методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации и включение в кадровый резерв государственных органов», приказом Федеральной пробирной палаты от 03.11.2020 № 144н «Об утверждении Положения о кадровом резерве Федеральной Пробирной палаты»», п р и к а з ы в а ю:
1. Включить по результатам конкурса в кадровый резерв по ведущей и старшей группам должностей Межрегионального управления Федеральной пробирной палаты по Сибирскому федеральному округу с письменного согласия гражданских служащих:
Ведущая группа категории «руководители»

1. Тосич Татьяна Викторовна

2. Кая Татьяна Александровна

3. Блохина Светлана Александровна

4. Миронец Татьяна Анатольевна

5. Орлова Ксения Николаевна

6. Сабирова Валентина Викторовна

7. Коневец Марина Петровна

8. Метелина Юлия Александровна

9. Ваганова Евгения Игоревна

10. Иванеко Вячеслав Васильевич

11. Кошкина Елена Викторовна

Ведущая группа категории «специалисты»

1. Устинова Елена Васильевна

2. Семенюк Оксана Сергеевна

3. Макарова Олеся Владимировна

4. Михнева Вероника Альбертовна

5. Косов Александр Александрович

6. Панкрашина Лариса Владимировна

Старшая группа категории «специалисты»

1. Костыльникова Екатерина Александровна

2. Ким Мария Борисовна

3. Трухин Сергей Александрович

4. Михнева Екатерина Алексеевна

5. Михалюкова Ольга Юрьевна

6. Драничникова Наталья Александровна

7. Котляр Татьяна Петровна

8. Курочкина Юлия Николаевна

9. Хазанова Анна Юрьевна

10. Воротников Алексей Вячеславович

11. Верхоланцева Ольга Николаевна

12. Бобрышева Татьяна Петровна

13. Ваганова Евгения Игоревна

14. Резанова Ирина Алексеевна

15. Баранова Татьяна Геннадьевна

16. Павицкая Елена Николаевна

17. Разуваева Полина Анатольевна

18. Дрянных Ольга Александровна

19. Непомнящих Ольга Ивановна

20. Сурина Оксана Николаевна

21. Прокопьева Елена Сергеевна

22. Путинцева Мария Юрьевна

23. Решетникова Екатерина Сергеевна

24. Власова Светлана Александровна

25. Балашова Елена Сергеевна

26. Секара Дарья Михайловна

27. Волчек Мария Анатольевна

28. Безрукова Лариса Васильевна

29. Дремина Оксана Михайловна

30. Скитер Наталья Васильевна

31. Дмитриева Марина Валерьевна

32. Кулева Елена Юрьевна

33. Морозова Лидия Сергеевна

34. Полякова Людмила Игнатьевна

35. Петрищев Владимир Викторович

36. Федотенко Екатерина Владимировна

37. Барышникова Ирина Анатольевна

Старшая группа категории «обеспечивающие специалисты»

1. Плисов Алексей Дмитриевич

2. Елесин Юрий Сергеевич

3. Киселев Игорь Александрович

2. Отделу управления делами (Тосич Т.В.) разместить сведения о гражданских служащих, включенных в кадровый резерв Межрегионального управления Федеральной пробирной палаты по Сибирскому федеральному округу и государственной информационной системы в области государственной службы http://gossluzhba.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: протоколы заседания конкурсной комиссии Межрегионального управления Федеральной пробирной палаты по Сибирскому федеральному округу от 27.05.2022, от 01.06.2022.
Руководитель

А.Г. Денисевич
1